1

	[bookmark: _GoBack][image: ]

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 04.04.2024 № 894-НПА

Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 04.04.2024 № 894-НПА «О маршрутизации пациентов с острыми сосудистыми заболеваниями на территории Новосибирской области» следующее изменение:
1. В приложении № 3 «Маршрутизация направления пациентов с острым коронарным синдромом и острой кардиологической патологией из первичных сосудистых отделений в региональные сосудистые центры» строку 4 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Шалыгину Л.С.

	Министр
	Р.М. Заблоцкий

Григорьев С.Е.
238-62-47
image1.png